
Gayrimenkulde yeni dönem başlıyor, rayiç bedel tarih oluyor. Bu
düzenleme ile gayrimenkul sahipleri ve alıcılar arasındaki vergi ada-
letsizliğinin ortadan kaldırılacağını açıklayan ALEKOD Başkan Yar-
dımcısı Zeynep Çebiç, "Bu düzenleme sektöre şeffaflık getirecek,
gayrimenkul değerleri doğru şekilde belirlenecek" dedi. 

VERGİDE ADALETSİZLİĞİ ANLATTI 

Türkiye genelinde-
ki vergi adaletsizli-
ğine dikkat çeken
Çebiç, "Bugün 2 mil-
yon liralık bir araç
alım satımında öde-
nen vergi 1.500 TL
civarında. Ancak
aynı fiyatla satılan

bir daire için ödenmesi gereken vergi
80.000 TL civarında. Bu durum, insanla-
rın barınma ihtiyacını göz ardı etmek an-
lamına geliyor" diye konuştu.         � 5’TE
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ALTSO Meclisi'nde konuşan Başkan Eray Erdem, 10 Aralık'ta tüm
siyasileri ve sektör temsilcileri ile olağanüstü toplantı yapma ka-
rarı aldıklarını açıkladı. Erdem, "Alanya'ya gelen turistlere, 'Ben gel-
dim, bir daha gelmem' sözünü söyletmememiz gerekiyor" dedi 

"ŞEHİR YORGUN VE BİTKİN"
Kentin sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin rapor hazırlaya-
caklarını ifade eden Erdem, "Şehir çok yorgun, bitkin. Belki iş-
letmecilik mantığının bile değişmesi gerekiyor. Aksi takdirde
hepimiz kenara çekileceğiz. Şehrin ruhuna el Fatiha demek du-
rumundayız. Şehir kaybedince biz kaybediyoruz. Alanya’nın ve
bizim kaybedecek bir saniyemiz yok" diye konuştu.    � 2’DE

Alanya dinamikleri toplanıyor
ALTSO Başkanı Eray
Erdem, ulaşımdan,
eğitime, sağlıktan,
alt yapıya kadar tüm
sorunları rapor hali-
ne getirip, ilgili ba-
kanlık ve kurumlara
iletme kararı aldı 

EMLAKTA YENI DONEM
ALEKOD Başkan Yardımcısı Çebiç, 2026 yılında devreye girecek yeni düzenleme ile gayrimenkulde
alım satımın vergilendirmesinin rayiç bedel yerine gerçek değer üzerinden hesaplanacağını açıkladı

Zeynep Çebiç

Alanya’nın huzuru ve güvenliği için mesai
gözetmeksizin çalışan emniyet personeli-
ne teşekkür eden Kaymakam Dr. Fatih
Ürkmezer, "Şehrimizin huzur ve güvenliği
için kolluk kuvvetlerimizle hep birlikte me-
sai yapıyoruz. İlçemiz, suç aydınlatma ve
suç önleyici hizmetler kapsamında çok ba-
şarılı çalışmalar yürütüyor. Bu kapsamda da
Antalya’nın en huzurlu ilçelerinden biriyiz.
Emeği geçen tüm emniyet çalışanlarına te-
şekkür ediyorum" dedi.                    � 3’TE

Alanya 2. Sulh Hu-
kuk Mahkemesi,
2010 yılında kaybo-
lan ve kendisinden
5 bin 301 gündür
haber alınamayan
Dilek Başbağ'ın kay-
dının nüfustan dü-
şürülmesi hayatta

olduğuna dair bilgi sahibi olanla-
rın 6 ay içinde başvurmalarını is-
terken, bu süre içinde bir gelişme
olmazsa gaiplik kararı verileceği yö-
nünde karar aldı.              � 2’DE

Başbağ için
gaiplik kararı Polislere huzur ödülü

D400 neden aydınlatılmıyor?
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın duble yola
dönüştürdüğü D400 Karayolu'nun Kargıcak ile
Gazipaşa arasındaki orta refüjün aydınlatıl-
maması sürücülerin ve yayalaların tepkisine
yol açıyor. Bölge sakinleri, "Bu yolu bakanlar,
milletvekilleri ve iktidar partisi mensupları da
kullanıyor ama yolda aydınlatma sorununu bir
türlü çözmüyor, çözemiyorlar. Cumhurbaş-
kanımızdan bu sorunu çözmesi için talimat ve-
receğine inanıyoruz" dediler.                   �4’TE

ALTSO Akademi, bina ve site yönetimi ala-
nında uzmanlaşmak isteyenler için ücretsiz
bir eğitim programı sunuyor. 80 saatlik kap-
samlı kursa katılmak isteyenler, 11 Aralık’a
kadar başvuru yapabilir.                   �6’DA

ALTSO’dan ücretsiz eğitim fırsatı

Bakan Abdülkadir Uraloğlu'na Alanya-
Antalya Otoyol Projesi'ne ilişkin soru-
lar yönelten CHP Antalya Milletvekili
Aykut Kaya, “İhalesini 2023 yılında yap-
tığınız Antalya-Alanya Otoyol projesine
neden başlamadınız? Antalya-Alanya
Otoyolu neden Serik-Konaklı arasında
bıraktınız? Bütçeniz mi yetmedi? Siz
Antalya-Serik ve Konaklı-Alanya ara-
sındaki yoğunluktan bihaberdar mısı-
nız? Nasıl fizibilite yapıyorsunuz? Ne-

den Antalya'dan
Gazipaşa'ya ka-
dar kesintisiz
bir yol düşün-
mediniz?” diye

sordu. 
� 4’TE

‘Raylı sistem
trafiği rahatlatır’
Milletvekili Aykut Kaya, Antalya’da
iki havalimanı arasında raylı sistem
yapılması halinde trafik yoğunluğu-
nun yüzde 20 azalacağını söyledi 

Uraloğlu Kaya

Kaymakam Ürkmezer, Alanya’nın huzur ve güvenliği için çalışan Emniyet Müdürü
Patat, komiser ve yardımcıları ile polis memurlarını başarı belgesi ile ödüllendirdi
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Alanya Ticaret ve  Sanayi Odası
(ALTSO) aylık olağan meclis top-
lantısı gerçekleştirildi. Meclis Baş-

kanı Mehmet Kural’ın başkanlık ettiği
toplantıda açıklamalarda bulunan ALT-
SO Başkanı Eray Erdem, öncelikle ika-
met konusuna değinerek yasaklamanın
imaj kaybına neden olacağını söyledi.
Daha önce ikamet konusunda tüm yet-
kililer ile görüştüklerini hatırlatan Erdem
son Ankara ziyaretinde muhalefetin de
konuyu sahiplenmesi için CHP Genel
Başkanı Özgür Özel ile görüştüklerini ak-
tardı. Erdem, “Seçim döneminde mu-
halefet de iktidar da yabancı konusunu
siyasi malzeme yapıyor. Siyasi malzeme
yapılan şey bizim bölgemizin ticaretini,
ekonomisini, bazen de sosyal dengesini
bozar duruma getiriyor. CHP ziyareti
olumlu geçti” dedi.

“BU GECİKME 
ŞEHRİMİZİN İMAJINI

OLUMSUZ ETKİLİYOR”

Gazipaşa-Alanya
Havalimanı’nın
kapasite soru-
nuna da dikkat
çeken Erdem,
terminal binası-

nın genişletil-
m e s i

gerektiğini söyledi. Erdem, “Havalimanı
şu an ihtiyacı kısmen karşılıyor gibi gö-
rünse de, özellikle İngiliz pazarındaki ar-
tışa hazırlıklı olmalıyız. Terminal binası-
nın genişletilmesiyle ilgili proje sürekli re-
vize ediliyor ve erteleniyor. Bu gecikme,
turizmde şehrimizin imajını olumsuz
etkiliyor. Turist geldiğinde, ‘Geldim ama
bir daha gelmem’ dememesi için bu ha-
zırlıkları tamamlamalıyız” diye konuştu.
Erdem, 2026 yılına kadar tamamlanması
beklenen genişletme çalışmalarının hız-
landırılması gerektiğini belirtti.  

“ŞEHRİMİZİN 
ALTYAPISINI VE 

HİZMET KALİTESİNİ 
ARTIRMALIYIZ”

Erdem, İngiliz turistlerin Alanya’ya ilgi-
sinin yeniden artmaya başladığını ifade
ederek bu pazarın bölge ekonomisi için
önemine değinerek, “İngiliz turistler,
Alanya’ya 1980’li yıllarda büyük ilgi gös-
teriyordu. Ancak zamanla bu pazar baş-
ka destinasyonlara yöneldi. Şimdi yeni-
den toparlanma sürecindeyiz. Konaklı ve
Türkler bölgelerindeki esnafımız İngiliz
misafirlerden memnun. Ancak bu ilgi-
yi sürdürülebilir kılmak için şehrimizin
altyapısını ve hizmet kalitesini artırma-
mız gerekiyor” diye konuştu. 

“BUGÜNE KADAR
UNESCO’YA DAHİL

EDİLMEMESİ KENDİ
EKSİKLİKLERİMİZDEN”

Alanya Belediyesi’nin Alanya Kale-
si’nin UNESCO Dünya Miras

Listesi’ne alınması konusun-
da düzenlediği top-
lantıya katıldıkları-
nı hatırlatan Erdem,
“Geçmiş dönemler-
de kalenin UNES-
CO ile ilgili çalışma-
ları belli bir aşama-
ya gelmişti ama
daha sonra durak-

sama dönemindeydi. Şimdi belediye
tekrar harekete geçti. Bu çok önemli bir
konu. İnşallah bu konuda en kısa süre-
de sonuç alınır diye düşünüyorum.
Çünkü Alanya Kalesi dünyada eşi ben-
zeri olmayan içinde yaşamın devam et-
tiği ender kalelerden bir tanesi. Bugüne
kadar UNESCO’ya dahil edilmemesi bel-
ki hepimizin düşünmesi gereken bizim
kendi eksiklerimizden diye düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

KADIN HAKLARI VE
ŞİDDETLE MÜCADELE

Kadına yönelik şiddetle mücadele ko-
nusuna dikkat çeken Erdem, bu tür olay-
ların toplumsal bir utanç olduğunu be-
lirterek, “Kadına kalkan eller kırılsın di-
yoruz. Ancak, bu sorunu yalnızca ko-
nuşarak değil, somut adımlar atarak çöz-
meliyiz. Bu çağda hala kadın haklarını
tartışıyor olmak, hepimiz için bir öze-
leştiri sebebidir” dedi.

“ALANYA’NIN 
KAYBEDECEK BİR 

SANİYESİ BİLE YOK”

Önümüzdeki günlerde bir toplantı dü-
zenleyip bütün sektörlerin sorunları ve
çözüm önerilerini rapor haline getirip be-
lediye ve kaymakamlıkla istişare ede-
ceklerini paylaşan Erdem, “Alanya’nın
kaybedecek zamanı yok. Şehir çok yor-
gun, bitkin. Belki işletmecilik mantığının
bile değişmesi gerekiyor. Aksi takdirde he-
pimiz kenara çekileceğiz. Şehrin ruhu-
na el Fatiha demek durumundayız. Gü-
nün sonunda şehir kaybedecek. Şehir
kaybedince biz kaybediyoruz. Alanya’da
herkesin gördüğü eksiği ya da doğru bil-
diği şeyi haykırması lazım. Çünkü Alan-
ya’nın kaybedecek bir saniyesi bile yok.
Bir turist oteli, restoranı beğenmeyebi-
lir. Alışveriş yaptığı yerde olumsuz bir
muameleye maruz kalabilir ama ulaşım
bu işin olmazsa olmazı. Bu çağda Tür-
kiye’nin dünyaya açılan turizm bölgele-
rinde bunu konuşuyor olmamız başta bi-
zim kendi eksiğimiz. Gördüğümüz eksiği
bağırmamız lazım. Öbür türlü yol al-

mamız mümkün değil” dedi. 

“HER ŞEY 
DAHİL’DEN 

ÇIKABİLECEĞİMİZ 
BİR KONSEPT YOK”

Bir meclis üyesinin ‘Her şey dahil’
konusunda adım atılıp atılmaya-
cağı ile ilgili sorusu üzerine Erdem,
“Bölgemizin en önemli tercih edil-
mesinin en önemli sebeplerinden
birisi de her şey dahil konsepti. Biz
şu an bu pahalılıkta maliyet artı-
şından kaynaklı bizim fiyatlarımız
rakip ülkelerindekini geçti. Bizim
burada her şey dahilden çıkalım de-
diğimizde çıkabileceğimiz bir kon-
sept olduğunu düşünmüyorum.” 

RAPOR HAZIRLANIP 
İLGİLİ MERCİLERE 

SUNULACAK

10 Aralık’ta saat 17.00’de olağanüstü bir
toplantı düzenleneceğini açıklayan Er-
dem Alanya’nın tüm sorunlarını kapsa-
yan bir rapor hazırlayacaklarını ve bu ra-
porun ilgili mercilere sunulacağını açık-
ladı. Erdem, şu ifadeleri kullandı; “Bu
toplantı, Alanya’nın kronikleşmiş so-
runlarını ele almak için düzenleniyor.
Tüm sektör temsilcilerinin katılımıyla de-
taylı bir rapor hazırlayacağız. Bu rapor,
belediyeye, kaymakamlığa ve ilgili tüm
kurumlara iletilecek. Alanya’nın artık
kaybedecek bir saniyesi bile yok.”

“GELEN TURİSTİ 
GELDİĞİNE 

PİŞMAN EDİYORUZ”

Meclis Başkanı Kural da, “Alanya’ya tu-
rist geliyor ama bizim en temel sorunu-
muz onlar buraya geldikten sonra onla-
rı geldiklerine pişman etmemiz. İlk oda
yönetimine geldiğimizde şöyle bir iddiam
vardı. Eğer 5 yıl içerisinde Alanya’daki
merkezi şehir yaşamı bir masaya yatırı-

lıp, sorunlar ortaya konulup çözüm
üretilmezse 5  yıl içinde Alanya yaşanıl-
maz bir hale gelecek iddiasındayım.
Şimdi bunu 3 yıla çektim. Çok ciddi so-
runlar var. Bunlardan hiç bahsedilmiyor.
Buraya geldikten sonra şehir merkezinde
rahatça gezebileceği, mutlu olabileceği
bir ortam yok. Geçenlerde turizmcilerin
katıldığı arama konferansında bir turizm
operatörünün CEO’su Alanya artık bizi
ciddi şekilde yoruyor demiş. Ben de bu-
rada yaşamaktan gerçekten yoruluyo-
rum. Bu bir şekilde şehir merkezindeki
yaşam da yetkililer tarafından masaya ya-
tırılıp çözüm üretilmeli. Trafik, otopark,
şehir kirliliği çok ciddi bir sorun. 50 met-
re ileriye gidin, yolun içerisinde 10 bin
tane izmarit var.  Yaya geçitlerinde rahat
geçemeyebiliyorsunuz. Çünkü her an
oradan bir motosiklet gelebiliyor. Bun-
ların da bir an önce masaya yatırılması
gerekiyor. Bunlar bizim şehri yönetenler
ile birlikte çözebileceğimiz sorunlar. An-
talya-Alanya yolu, Gazipaşa Havalimanı
genel idarenin çözebileceği sorunlar.
Biz onları beklerken şehrin merkezine ait
sorunlar da bir an önce ortaya konulmalı.
Bu A, B sektörünün sorunu değil. Bu
Alanya’da yaşayan herkesin sorunu.
Alanya’ya turizm amaçlı gelen herkesin
sorunu. Hala bunun çok farkında olun-
madığını düşünüyorum” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Her geçen yıl daha da
sarsan ekonomik dal-
galanmalar vatanda-

şın derinden etkilemeye ve
yük olmaya devam ediyor. Va-
tandaşlar artık Pazar alışveri-
şi yaparken bile daha hesaplı
ilerlemeye başladı. Yüksek
girdi maliyetleri, akaryakıt,
elektrik derken üreticiden
sofraya gelene kadar pek çok
köprüden geçen ürünler tez-
gahlarda yüksek fiyatlara sa-
tılmayı bekliyor. Ancak ekibi-
mizin yaptığı araştırmalar
doğrultusunda, Alanya’daki
Pazar fiyatları rüzgar ve olum-
suz hava koşullarının etkisi al-
tında kaldı. Geçtiğimi hafta-
larda 75’lik fiyatı ile rekor kı-
ran domates yerini ortalama
80 TL ile yeşil bibere bıraktı.
Manavlarda ise bu fiyatlar
yüzde 20 artış ile vatandaş-

larla buluşuyor.

PAZARDA BAZI
ÜRÜNLERİN 
FİYATLARI

Biber 60-80 lira, domates 50-
60 lira, salatalık 30-50 lira,
patlıcan 20-25 lira, kabak
40-50 lira,soğan 15-20 lira,pa-
tates 20-25 lira

MANAVDA 
YÜZDE 20 ZAM 

Biber 70-100 lira, domates
60-80- lira, salatalık 40-60
lira, patlıcan: 30-35 lira, ka-
bak: 45-60 lira,soğan 20-25
lira ,patates25-30 lira ara-
sında değişkenlik gösteriyor. 

� Sabiha TATLIYER

A
lanya’da
2010 yı-
l ı n d a

kaybolan Dilek
Başbağ’dan
tam 5 bin 302
gündür haber
a l ınamıyor.
Alanya 2. Sulh
Hukuk Mahke-
mesi tarafın-
dan başlatılan
gaiplik dava-
sında, Baş-
bağ’ın hayatta

olup olmadığına dair bilgi sahibi olan-
ların 6 ay içinde mahkemeye başvur-
maları çağrısı yapıldı. Süreç sonunda bir
haber alınamazsa gaiplik kararı verile-
cek. Alanya 2. Sulh Hukuk Mahkeme-
si’nin yayımladığı ilanda, 13 Ağustos
1984 doğumlu Dilek Başbağ’ın son
görüldüğü yerin Alanya olduğu belirtil-
di. Kimlik bilgileri ve son ikamet adre-
sine yer verilen ilanda, tanıyan veya gö-
renlerin 6 ay içinde mahkemeye bilgi
vermesi gerektiği vurgulandı.

2010 YILINDAN BERİ
İZİNE RASTLANMADI 

23 Mayıs 2010 tarihinde ailesiyle birlik-
te Alanya’da bir akraba ziyaretinde olan
Dilek Başbağ, en son erik toplamak için
çıktığı bahçede görülmüştü. Zihinsel en-

gelli olduğu belirtilen Başbağ, bir daha
geri dönmemiş ve yapılan tüm arama ça-
lışmalarına rağmen izine rastlanmamış-
tı. Başbağ’ın ailesi, kaybolduğu ilk yıllarda
Antalya ve çevresindeki şehirlerde geniş
çaplı aramalar yapmış, afişler dağıtarak
kamuoyundan yardım istemişti. Ancak
aradan geçen 5 bin 301 güne rağmen
kendisinden hiçbir haber alınamadı.

GAİPLİK SÜRECİ 
NEDİR?

Gaiplik, Türk Medeni Kanunu’na göre
uzun süre haber alınamayan kişilerin
hukuki statüsünü netleştirmek ama-
cıyla alınan bir karar. Gaiplik, kayıp ki-
şinin miras hukuku ve diğer hukuki iş-
lemler açısından önem taşıyor. Mah-
keme bu süreçte, kişinin hayatta olma
ihtimaline karşı ilan yoluyla kamuoyu-
na çağrıda bulunuyor. Alanya 2. Sulh
Hukuk Mahkemesi de yürüttüğü dava-
da, Dilek Başbağ hakkında gaiplik ka-
rarının verilmesi sürecini başlatmış du-
rumda. Mahkeme, 6 aylık sürede bir ha-
ber alınmazsa gaiplik kararının kesin-
leşeceğini belirtti. Mahkeme ilanında, ta-
nıyan, gören veya yerini bilenlerin Alan-
ya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi’ne baş-
vurmaları gerektiği belirtilirken, mah-
keme süreci, 6 ay içinde herhangi bir bil-
gi elde edilmediği takdirde sona erecek
ve Dilek Başbağ hakkında gaiplik kararı
verilecek. � Sabiha TATLIYER

Kayıp Başbağ için gaiplik ilanı
2010 yılında kaybolan Dilek Başbağ’dan 5 bin 302 gündür ha-
ber alınamıyor. Mahkeme, hayatta olduğuna dair bilgi sahi-
bi olanların 6 ay içinde başvurmalarını isterken, bu süre için-
de bir gelişme olmazsa gaiplik kararı verileceğini duyurdu.

Dilek Başbağ

Buz gibi hava,
buz gibi fiyat 

Havalar soğudu fiyatlar yüksel-
di. Alanya’da manav ve pazarda
ürün fiyatları artış gösterdi. An-
cak tezgahlarda fiyatıyla şaşırtan
ürün 80 TL ile biber oldu.

'Kaybedecek zamanımız yok'
ALTSO Kasım Ayı Meclis Toplantısı’nda, göç ve ikamet sorunlarından Gazipaşa Havalimanı’na, altyapı eksikliklerinden turizm stratejilerine
kadar pek çok konu masaya yatırıldı. Başkan Eray Erdem, 10 Aralık’ta tüm sektörlerin katılımıyla olağanüstü bir toplantı yapılacağını ve kap-
samlı bir rapor hazırlanarak ilgili mercilere sunulacağını duyurdu. Erdem, “Alanya’nın kaybedecek zamanı yok. Şehir çok yorgun, bitkin” dedi.
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İlayda Basım Yayın
Dağ.Ltd.Şti.

UETS: 25929-05905-52223

Yıl: 19
Sayı:
5778

KURULUŞ TARİHİ: 29 EKİM 2005

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ALANYA L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 

İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ 

İŞ YURTLARI KURUMU

45 KİŞİLİK PERSONEL VE HÜKÜMLÜ TAŞINMASI İÇİN ŞOFÖRLÜ SERVİS KİRA-
LAMA İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1598539
1-İdarenin
a) Adı   : ALANYA L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 

İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ 
YURTLARI KURUMU

b) Adresi               : KÜÇÜKAHMETLER MAH. FEVZIÇAKMAK CAD. 0 
07450 MAHMUTLAR ALANYA/ANTALYA

c) Telefon ve faks numarası : 2425287572 - 2425287575
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası 

2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı                        : 45 KİŞİLİK PERSONEL VE HÜKÜMLÜ TAŞINMASI 

İÇİN ŞOFÖRLÜ SERVİS KİRALAMA İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : HÜKÜMLÜ VE PERSONEL TAŞIMASI İÇİN 

ŞOFÖRLÜ ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MAHMUTLAR/ALANYA
ç) Süresi/teslim tarihi            : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi       : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 11.12.2024 - 10:00

tarih ve saati         
b) İhale komisyonunun : ALANYA L TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ 

toplantı yeri (e-tekliflerin KURUMU İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI 
açılacağı adres) SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Resmi ve özel sektörde gerçekleştirilmiş yolcu taşımacılık ve servis hizmetleri
benzer hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Basın No: ILN02129545Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

İlçenin huzur ve güveniği için sa-
hada 7/24 görev alan emniyet
ekiplerine başarı belgesi takdim

edildi. Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’nde gerçekleştirilen prog-
ramda Kaymakam Ürkmezer, ilk
olarak Aile İçi ve Kadına Şiddet Büro
Amirliği’ni ziyaret ederek çalışan
personele görevlerinde kolaylıklar di-
ledi. Programda, İlçe Emniyet Mü-
dürü Murat Kenan Patat’tan emni-
yet bölgesindeki asayiş durumu ve
yapılan çalışmalar hakkında bilgi
alan Kaymakam Ürkmezer, denet-
leme defterini imzaladı. 

"EN HUZURLU 
İLÇELERİNDEN 

BİRİYİZ"

Program sırasında Kaymakam Ürk-
mezer, görevlerinde başarı gösteren
komiser, komiser yardımcısı ve polis
memurlarına başarı belgelerini ver-

di. Alanya’nın huzuru ve güvenliği
için mesai gözetmeksizin çalışan
emniyet personeline teşekkür eden
Kaymakam Ürkmezer, “Şehrimizin
huzur ve güvenliği için kolluk kuv-
vetlerimizle hep birlikte mesai yapı-
yoruz. İlçemiz, suç aydınlatma ve suç

önleyici hizmetler kapsamında çok
başarılı çalışmalar yürütüyor. Bu
kapsamda da Antalya’nın en huzur-
lu ilçelerinden biriyiz. Emeği geçen
tüm emniyet çalışanlarına teşekkür
ediyor, başarılarının devamını dili-
yorum.” dedi.  � Haber MERKEZİ

Yangın Okurcalar Mahallesi’nde bulunan 4
yıldızlı bir otelde meydana geldi. Otelde he-
nüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Otel çalışanlarının ihbarı üzerine olay yerine it-
faiye ekipleri sevk
edildi. Otelde ko-
naklayan turistler
jandarma tarafından
hızlıca tahliye edildi.
Çok sayıda itfaiye ve
su tankeri ile müda-
hale edilen yangın
kontrol altına alındı.
Soğutma çalışmala-
rının devam ettiği
otelde yangın nede-
niyle hasar oluştu,
dumandan etkile-
nen bir otel perso-

neline sağlık  ekiplerince müdahale edildi. Yan-
gında 6 oda ve en üst kat koridorunun kullanı-
lamaz hale geldiği öğrenildi.  Jandarma olayla il-
gili inceleme başlattı. � Sabiha TATLIYER

TIR ile otomobilin
çarpışması sonu-
cu yaralamalı kaza

meydana geldi. Kaza Pa-
yallar Mahallesinde mey-
dana geldi. Henüz sürü-
cüsü ve plakası öğreni-
lemeye TIR ile bir oto-
mobil çarpıştı. Kazada
yaralıda olduğu öğrenir-
ken kazadan dolayı araç-
lar trafikte ilerlemekte
zorlandı. Olayla ilgili
ekipler inceleme başlat-
tı. � Sabiha TATLIYER

"SÜRÜCÜLER 
UYARILDI"

Yapılan çalışmayla ilgili bil-
gi veren Belediye Engelsiz
Park ve Yaşam Merkezi So-

rumlusu Münir Altıoğlu, “Engelli
vatandaşlarımızdan gelen şika-
yetler üzerine, öncelikle ilgili
toplu taşıma kooperatifi ile top-
lantı yapıp şikayetlerin çözü-
müne dair bir yol haritası çı-
karttık. Kent genelindeki engel-
leri kaldırmak için yaptığımız
denetimlerde, hem engelleri tes-
pit ederek gerekli işlemleri ya-
pıyor hem de dikkatsiz araç sü-
rücüleri ile halk otobüsü sürü-
cülerine uyarılarda bulunuyo-
ruz. Emniyet güçlerimiz, kanu-
ni olarak suç işleyen sürücülere
de cezai işlem uyguluyorlar”
dedi. � Haber MERKEZİ

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tara-
fından  motosiklet sürücülerine yö-
nelik trafik uygulaması yapıldı. Yapı-

lan uygulamada 139 motosiklet kontrol
edildi. 209 şahsın sorgulanıp 14 iş yerinin
denetlendiği uygulamada 7 motosiklete
toplam 31 bin 724 TL para cezası uygu-
landı. Denetimde 1 motosiklet trafikten
men edilirken, 1 yoklama kaçağı şahsa tu-
tanak tanzim edildi. � Özgür YILMAZ

Alanya Emniyeti’nin motosiklet sürücüleri-
ne yönelik yaptığı denetimde 139 motosik-
let kontrol edildi. Denetimde 7 motosiklete
toplam 31 bin 724 TL para cezası uygulandı.

Motosiklet sürücülerine ceza yağdı

TIR ile otomobil çarpıştıFeci
kaza

'Engelleri kaldırıyoruz'
Alanya Belediyesi ve İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından koordineli olarak yü-
rütülen, Engelsiz Trafik Projesi saha uygulamaları sürüyor.Saha uygulama-
ları çerçevesinde Belediye Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi üyeleri, Zabıta
ekipleri ve trafik polisleri, Atatürk Caddesi üzerinde denetim yaptı. Aynı za-
manda denetimlerde, yaya geçitlerini kapatan dikkatsiz araç kullanıcıları ile
engelli rampasını açmaktan imtina eden halk otobüsü şoförleride uyarıldı.

Otelde yangın çıktı
İlçede 4 yıldızlı otelde çıkan yan-
gın hasara neden oldu. Yangın-
da 6 oda kullanılamaz hale geldi. 

İlçe emniyetine başarı belgesi
Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer, Alanya’nın huzur ve güvenliği için çalışan İlçe Emniyet Müdür-
lüğü’ndeki komiser, komiser yardımcısı ve polis memurlarını başarı belgesi ile ödüllendirdi.
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Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde (TBMM) Ulaştırma ve
Alt Yapı Bakanlığı'nın 2025 yılı

bütçe görüşmelerinde Bakan Ab-
dülkadir Uraloğlu'na Alanya-Antalya
Otoyol Projesi'ne ilişkin sorular yö-

nelten Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Antalya
Milletvekili Aykut Kaya
yaptığı açıklamada şu
ifadeleri kullandı:
"Sayın Bakanım, iha-
lesini 2023 yılında
yaptığınız Antalya-
Alanya Otoyol projesi-

ne neden başlamadı-
nız? Antalya-Alanya Oto-

yolu neden Serik-

Konaklı arasında bıraktınız? Bütçeniz
mi yetmedi? Siz Antalya-Serik ve Ko-
naklı-Alanya arasındaki yoğunluktan
bihaberdar mısınız? Nasıl fizibilite ya-
pıyorsunuz? Neden Antalya'dan Ga-
zipaşa'ya kadar kesintisiz bir yol dü-
şünmediniz? Gazipaşa'mızı neden
dışlıyorsunuz? Gazipaşa'mız Antal-
ya'mızın, Türkiye'mizin bir ilçesi de-
ğil midir? Bu yolun geçiş güzergâhı ile
ilgili muhtarlarımızı, vatandaşları-
mızı dinlediniz mi? Onlara bilgi ver-
diniz mi? Onların hakkını koruyarak
kimseyi mağdur etmeden bir çözüm
buldunuz mu? 'Antalya-Gazipaşa ara-
sında raylı sistem projeniz var mı?'
diye sormuştum. Sizlerde bana 'Ha-
yır' demiştiniz. Antalya'da iki tane ha-
valimanımız var; bunları birbirine
bağlamamız lazım, turizmde daha
rekabetçi hâle gelebilmek için ulaşım
çeşitliliğini ve konforunu arttırmamız
gerekiyor. Raylı sistem yapılırsa yüz-
de 20 trafik azalacaktır. 
Gazipaşa-Anamur arasında 20 küsur
senedir devam eden yol inşaatınız ne
zaman bitecek? 

ALACABEL VE 
ÇUBUKBELİ'Nİ 

SORDU 

Yıllardır yapımı devam eden Alacabel ve
Çubukbeli Tünelleri ve bağlantı yollarına
ne oldu Sayın Bakanım? Demre-Finike
arasında virajlardan oluşan yolun ge-
nişletilmesi ve tüneller yapılması ge-
rekmektedir. Bu yolda birçok ölümcül
kaza meydana gelmektedir. Elmalı-Ak-
çay Gömbe-Kaş Yolu ölüm yolu olarak
biliniyor. Yine, buna ilaveten, Elmalı-
Eskihisar-Göğübeli Yollarının genişle-
tilmesi çalışmalarına başlayacak mısı-
nız? Başlayacaksanız ne zaman? Yine,
Finike Arif Mahallesi Çatallar mevki-
inden Kaş'a Kasaba'ya ve birçok ma-
halleye giden yolun dar ve bozuk olması
nedeniyle Yeşilköy, Yazır, Yazırbeli, Er-
nez, Dağbağ, Karadağ, Dirgenler, Kasaba
ve Yozgat mahallelerinde yaşayan va-
tandaşlarımız büyük mağduriyet yaşa-
maktadır. Bu konuda bir planlamanız
var mıdır? Manavgat ilçemizin Taşağıl

Mahallesinde Beyşehir'den gelip D400'e
bağlanan yol vatandaşlarımız için büyük
tehlike arz etmektedir, sık sık ölümcül
kazalar meydana gelmektedir. Yan yol-
ların bir an önce bitirilmesi büyük bir
önem arz etmektedir. Sizin sorumluluk
alanınızda olan 15 kilometrelik Batı Çev-
re Yolu üzerinde 3 kavşağın köprülü kav-
şak yapılması gerekmektedir. Bu kav-
şaklar Korkuteli yol ayrımı kavşağı,
Efeler-Sanayi Kavşağı ve Duraliler Kav-
şağıdır. İkincisi, 37 kilometrelik Kuzey
Çevre Yolu'nun sadece 18 kilometrelik
kısmını bitirmiş durumdasınız. 2016 yı-
lında Expo'ya yetiştirecektiniz, sekiz
dokuz sene geçti, ne oldu bu yola Sayın
Bakanım?  Bir de hiç açılmayan 15 ki-
lometrelik Kuzey Batı Çevre Yolu var. Bu
yola daha başlamadınız. Yapmayı dü-
şünüyor musunuz? Ayrıca, Hürriyet
Caddesi üzerindeki yeni Sanayi kavşa-
ğı, Uncalı kavşağına da köprülü kavşak
yapılması gerekmektedir. Sizin sorum-
luluğunuzda olan bu kavşaklarla ilgili
planlamalarınız var mıdır?." � (AN-
TALYA MİLLETVEKİLİ AYKUT KA-
YA'NIN BASIN BÜLTENİ)

TBMM'de Alanya ulaşımı gündemde
Bakan Uraloğlu'na Alanya-Antalya Otoyol Projesi'nin neden Konaklı'da kaldığı yönünde sorular yönelten Milletvekili Kaya, "Siz Antalya-Serik ve Konaklı-Alanya arasındaki yo-
ğunluktan bihaberdar mısınız? Nasıl fizibilite yapıyorsunuz? Neden Antalya'dan Gazipaşa'ya kadar kesintisiz bir yol düşünmediniz? Gazipaşa'mızı neden dışlıyorsunuz?" dedi 

Abdülkadir Uraloğlu Aykut Kaya

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Sayın
Murat Kurum tarafın-

dan yanıtlanmasını isteye An-
talya Milletvekili Şerafettin Kı-
lıç, "Ülke olarak 6 Şubat dep-
remlerinin yaralarını halen sar-
maya çalışıyoruz. Bununla bir-

likte deprem gerçeği ile yaşa-
mamız gerektiğini acı tecrübe-
lerle tekrar hatırlıyoruz. Dep-
rem riski yüksek olan bütün il-
lerimizin depreme karşı her
an hazırlıklı olması hayati
önemdedir. Antalya’mız, fay
hatlarına oldukça yakın olması

dolayısıyla deprem riski
yüksek olan illeri-
mizden birisidir. Ni-
tekim uzmanlar,
Antalya’mızda 7 ve
üzeri bir deprem
yaşanabileceği ko-
nusunda uyarılar

yapmaktadır. Bu
riske karşı, Bakan-
lık olarak ilimizde

ne tür ön-

lemler aldığınız merak edil-
mektedir. Bu bağlamda; 
Antalya ilimizde veya ilçelerin-
de meydana gelebilecek 7 ve
üzeri şiddette bir depremi Ba-
kanlık olarak siz de öngörmek-
te misiniz? Deprem esnasında
Antalyalıların il ve ilçe mer-
kezlerinde toplanabileceği kaç
adet toplanma alanı bulun-
maktadır?Antalya’da meydana
gelebilecek 7 ve üzeri şiddetin-
deki olası bir depreme acil mü-
dahale planı hazırlanmış mıdır?
Antalya’nın jeofizik yapısı, ka-
rayolu ile şehir içi ulaşımın sa-
dece iki yönlü sağlanabilmesine
imkân vermektedir. Olası bir
depremde yolların kapanma
ihtimaline karşı ne tür alter-
natifler geliştirilmiştir? Afet bi-
linci aşılamak amacıyla son bir
yılda Antalya’da kaç adet eğitim
ve tatbikat gerçekleştirilmiş-

tir? Bu eğitimler kimleri kap-
samıştır?" diye sordu. � (AN-
TALYA MİLLETVEKİLİ ŞE-
RAFETTİN KILIÇ'IN BASIN
BÜLTENİ)

D
aha temiz ve yaşanabilir Alanya için ça-
lışma yapan Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik dün Başkan Yar-

dımcısı Murat Koçak, Temizlik İşleri Müdü-
rü Adem Demir ve çavuşlar ile Temizlik İşleri
Müdürlüğü'nün şantiyesinde bir toplahtı

yaptı. Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün iş ve iş-
lemlerine ilişkin bilgi alan Özçelik, "2025 yılı
planlamamızı yaptık. Daha temiz ve daha ya-
şanılabilir kaliteli bir kent için ekip arkadaş-
larımızla beraber var gücümüzle çalışmaya
devam ediyoruz" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Gazipaşa Belediye Baş-
kanı Mehmet Ali Yıl-
maz, İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğüne atanan Remzi

Yetkin’i makamında ziyaret
ederek, yeni görevinde başa-
rı dileklerini ilettiler. Başkan
Yılmaz, eğitim alanında ya-

pılması planlanan çalışma-
lar ve projeler hakkında Yet-
kin ile fikir alışverişinde bu-
lundu. � (KERİM TOKSÖZ)

Ulaştırma ve Alt Yapı Ba-
kanlığı'nın bünyesinde-
ki Karayolları Genel

Müdürlüğü tarafından 2009'da
bölünmüş yol kapsamına alınan

ve duble yola dönüştürülen D400
Karayolu'nun Alanya-Gazipaşa ara-

sındaki kalan Kargıcak ile Gazipa-
şa arasındaki orta refüj aydın-

latmasının olmaması hem
sürücüler, hem de yaya-
lar için büyük risk oluş-
turuyor. D400 Kara-
yolu'nda aydınlatma-
nın olmaması nede-
niyle sürücüler, kar-

şıdan karşıya ge-
çen yayaları gör-
müyor. Bu konu-
da bir çok kez
kaza olmasına
rağmen Karayol-
ları'nın D400 Ka-
rayolu'nda orta
refüjün aydınla-
tılmasını isteyen
bölge sakinleri,
"D400 Karayo-
lu'nun orta refü-
jündeki aydınlat-
maların yapılma-
sı için Ulaştırma
ve Alt Yapı Ba-

kanlığı'na CİMER aracılığı ile başvu-
ruda bulunduk. Ancak Ulaştırma ve
Alt Yapı Bakanlığı ile Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı, bu sorunu or-
taklaşa çözmek yerine topu birbirle-
rine atıyor. Bu nedenle sorun çözül-
müyor. AK Parti Antalya Milletvekil-
leri, İlçe ve İl Yöneticileri de bu yolu
kullanıyor ama ne hikmetse bu ek-
sikliği bir türlü gidermiyor, gider-
mek için çalışma yapmıyorlar. Bu ko-
nuda Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan'dan destek bek-
liyoruz. Cumhurbaşkanımız talimat
verirse yarın çalışmalar başlar" de-
diler. � (KERİM TOKSÖZ)

SP'li Kılıç, Antalya
depremini sordu 

Saadet Partisi Antalya Milletvekili Kılıç, Bakan
Kurum'a Antalya'da 7 şiddeti ve üzerinde bir
deprem öngörüp göremediklerini sordu 

Murat Kurum Şerafettin Kılıç

D400 neden aydınlatılmıyor?
Karayolları Genel Müdürlüğü'nün 2009'da yapımına başlayıp, tamamla-
dığı Alanya-Gazipaşa arasındaki D400 Karayolu'nun Kargıcak ile Gazipaşa
etabında orta refüj aydınlatmasının olmaması tepkilere neden oluyor

Recep Tayyip Erdoğan

Gazipaşa eğitimini konuştular
Başkan Yılmaz, Gazipaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü gör-
evine atanan Yetkin ile buluşup, eğitim yatırımlarını konuştu 

Özçelik'ten 2025 zirvesi
Başkan Özçelik, 2025 yılı öncesi Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü'nde kentin temizliğine ilişkin ilgililerle toplantıda buluştu
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Yeni düzenlemeyle birlikte, gay-
rimenkul vergilerinin hesap-
lanmasında rayiç bedel uygula-

ması sona erecek. Artık, gayrimen-
kulün gerçek piyasa değeri esas alı-
narak vergilendirme yapılacak. Bu du-
rum, özellikle Alanya gibi hızla gelişen
ve değer kazanan bölgelerde, alım sa-
tım işlemlerinin daha doğru bir şe-
kilde değerlendirilmesini sağlayacak.
Gayrimenkul sahiplerinin, taşınmaz-
larının gerçek değerini beyan etmeleri
ve buna göre vergi ödemeleri gere-
kecek. Alanya Emlak Komisyoncula-
rı Derneği (ALEKOD) Başkan Yar-
dımcısı Zeynep Çebiç, bu düzenle-
menin sektöre şeffaflık getireceğini ve
gayrimenkul değerlerinin daha doğ-
ru bir şekilde belirlenmesini sağla-

yacağını belirtti.

ALANYA’DAKİ 
VERGİ UÇURUMUNA 

DİKKAT ÇEKİLDİ 

Zeynep Çebiç, Türkiye genelindeki
vergi adaletsizliğine de dikkat çeke-
rek, gayrimenkul ile araç alım satım
vergileri arasındaki büyük farkı örnek
verdi. Çebiç, “Bugün 2 milyon liralık
bir araç alım satımında ödenen ver-
gi 1.500 TL civarında. Ancak aynı fi-
yatla satılan bir daire için ödenme-
si gereken vergi 80.000 TL civarın-
da. Bu durum, insanların barınma
ihtiyacını göz ardı etmek anlamına
geliyor. Barınma, ulaşım ihtiyacından
çok daha öncelikli bir gereksinimdir.
Ancak iki farklı sektördeki vergi
oranları arasındaki uçurum, vatan-
daşların bu temel ihtiyacını zorlaş-
tırıyor,” şeklinde konuştu. Alan-
ya’daki konut piyasasında da benzer
bir durumun yaşandığını ifade eden
Çebiç, vergi sisteminin gözden geçi-

rilmesi gerektiğini vurguladı.

TAPU HARCI 
İNDİRİM ÖNERİSİ 

Yeni düzenlemeyle birlikte, gayri-
menkul alım satımlarında taşınmazın
gerçek bedeli üzerinden vergi alınması
sağlanacak. Ancak Zeynep Çebiç, bu
düzenlemenin yalnızca vergi oranla-
rının düşürülmesi ile halk için daha
kabul edilebilir bir hale geleceğini sa-
vundu. Çebiç, “Tapu harcının yüzde
4’ten yüzde 1’e indirilmesinin, Alan-
ya gibi bölgelere büyük kolaylık sağla-
yacağını ifade etti. Alanya’da, özellik-
le yüksek fiyatlı konut alım satımla-
rında tapu harcı oldukça yüksek tu-
tarlara ulaşabiliyor. Bu durum, po-
tansiyel alıcılar için bir engel oluştu-
rurken, aynı zamanda satıcılar için de
vergi yükünü artırıyor. Tapu harcının
düşürülmesi, alım satım işlemlerinin
hızlanmasına yardımcı olacak ve gay-
rimenkul piyasasında daha sağlıklı
bir ticaret ortamı yaratacaktır. Alan-
ya’daki mülk sahipleri ve alıcılar için

vergi yükünü hafifletmek, sektördeki
hareketliliği artıracaktır,” dedi.

GAYRİMENKUL 
SEKTÖRÜ 

YENİ DÖNEME 
HAZIRLANIYOR 

Alanya, turistlerin yoğun ilgisini çeken,
yabancı yatırımcıların sıklıkla tercih et-
tiği bir bölge olarak, gayrimenkul pi-
yasasında önemli bir yere sahip. Ancak
bu yeni düzenlemelerin sektörde na-

sıl bir etki yaratacağına dair belirsiz-
likler de bulunuyor. Gayrimenkul alım
satımında değer artışları ve değişen
vergilendirme sistemi, Alanya’daki
sektördeki aktörlerin nasıl bir yol iz-
leyeceğini belirleyecek. Zeynep Çebiç,
sektördeki aktörlerin bu yeni düzen-
lemelere hazırlanarak, doğru strateji-
ler geliştirmeleri gerektiğini belirtti. Ay-
rıca, Alanya’daki yerel yönetimlerin ve
gayrimenkul sektörünün, yeni dü-
zenlemelere adapte olabilmesi için
bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerine
önem vermesi gerektiğine dikkat çek-
ti. � Sabiha TATLIYER

Vergi sisteminde köklü değişiklik
2026 yılında gayrimenkul sektöründe  başlaması planlanan yeni düzenlemeler ile Türkiye genelinde olduğu gibi Alanya’da da gayrimenkul
alım satımında uygulanan vergi sisteminde köklü değişiklikler yaşanacak. Yeni düzenlemeye göre, rayiç bedel yerine gerçek değer esas
alınacak ve gayrimenkul vergilendirmesi gerçek piyasa değeri üzerinden hesaplanarak vergi adaletsizliği ortadan kaldırılacak.

Türk Kızılay
Alanya Şu-
besi yardım

çalışmalarında de-
vam ediyor. Hem
maddi hem de
manevi destekle-
rini ihtiyaç sahip-
lerine tam gaz

ulaştırmaya devam eden ekip
2024 yılında pek çok çalışmaya
imza attı. Bununla birlikte yar-
dımseverlerin destekleriyle de
pek çok ihtiyaç sahibine ulaş-
tıklarını belirten Kızılay Alanya
Şube Başkanı Mehmet Dikici,
“Dört koldan çalışıyoruz” dedi.

PERFORMANSIMIZ
HER GEÇEN YIL

ARTIYOR

Türk Kızılay Alanya Şube Baş-
kanı Doç. Dr. Mehmet Dikici ga-

zetemize verdiği
mesajda şunları
söyledi; “Yaklaşık
altı yıldır sorum-
luluğunu üstlen-
diğim Şubemizin
her yıl perfor-
mans değerleri
katlanarak artı-
yor. Performans
değerine göre de
şubelere yapılan
yardım miktarı
artıyor. Genel
Merkez tarafın-
dan oluşturulan
şubemize özel sa-
nal bütçenin ihti-
yaç sahiplerine

ulaştırılması için gönüllülerimiz
ile dört koldan çalışıyoruz.

11 BİN AİLE BİN
100 ÖĞRENCİYE

DESTEK

Bu yıl yarı bedelini Alanyalı ha-
yırseverlerden karşıladığımız
yeni hizmet aracını şubemize
kazandırdık. Ayrıca Mobil ikram
aracını da genel merkezimizin
katkısı ile Alanya’ya kazandırdık.
Giyim, gıda ve nakit şeklindeki
desteklerimizi ihtiyaç sahibi ai-
lelerimize periyodik olarak ulaş-
tırmaya devam ediyoruz. Bizde
kayıtlı yaklaşık 11 bin ailemize
desteğimiz sürüyor. Yaklaşık bin
100 öğrencimize eğitim desteği
sağladık. Yıl sonuna kadar yeni
sosyal tespitler ile aile sayımız
artabilir. Kadın Kolları sosyal tes-
pit çalışmalarını ve aile ziyaret-

lerini artırdı.” 

“GÖNÜLLÜ
SAYIMIZ 

600’E YAKLAŞTI”

Dikici açık-
lamasının
devamında,
“Tekerlekli
sanda l ye ,
hasta ilaç
yardımı, yol
yardımı gibi
değişik ka-
l e m l e r d e
yardımları-
mız da de-

vam ediyor. Gönüllü sayımız
550’yi geçti 600’e doğru çıkıyor.
Her geçen gün yapılan yardım-
ların gerçek ihtiyaç sahiplerine
ulaştığı görüldükçe Alanyamız
Kızılay’ı daha da sahipleniyor ve

iyilik yayılıyor.Geçen ayki per-
formansı ile Gençlik Kollarımız
bölge birincisi seçildi. 8 Ara-
lık’ta İstanbul’a ödülünü alma-
ya gidecekler. Tüm genç ve ka-
dın gönüllülerimize ve bağışçı-
larımıza teşekkür ederim” dedi.

BİNLERCE 
İHTİYAÇ SAHİBİNE

DESTEK

Henüz 2024 yıl sonu gelmeden
Ekim ayına kadar olan yardımlar
şu şekilde; “ 245 aileye 720 adet
konserve, 100 aileye bin TL’lik
kurban desteği,  85 öğrenciye 2
bin TL, 300 aileye 2 bin TL gıda
yardımı, bin 200 aileye 2 bin TL,
121 üniversite ve ilköğretim öğ-
rencisine bin TL, bin 220 aileye gi-
yim yardımı, 35 aileye yenidoğan
sevgi bohçası yardımı sağlandı. 

� Sabiha TATLIYER

Y
ıkılmaya yüz tutmuş elektrik direğinden kaynakla-
nan arızalar, bazı evlerde elektronik cihazların
yanmasına ve bazılarında ise evlere yeterli derecede

elektrik gelmemesine yol açtı. Yaşanan bu aksaklıklar, ma-
halle sakinlerinin günlük yaşamını olumsuz etkiliyor. Ma-
halle sakinleri, sorunları hem Akdeniz Elektrik Dağıtım
A.Ş.'ye hem de mahalle muhtarına bildirmelerine rağmen
herhangi bir çözüm alamadılar. Elektrik direğindeki
tehlikenin büyümesinden endişe duyan vatandaşlar, di-
reğin ilerleyen zamanlarda daha büyük kazalara veya yan-
gınlara yol açmasından korkuyorlar.

ELEKTRONİK
CİHAZLAR YANIYOR 

Mahalledeki bazı ev sahipleri, elektrik direğinden kay-
naklanan sorunlar nedeniyle evlerindeki elektronik ci-
hazlarının zarar gördüğünü belirtiyor. Bu cihazlar arasında
televizyon, buzdolabı, bilgisayar ve klima gibi çeşitli elek-
tronik aletler yer alıyor. Yetersiz elektrik akımı veya ani
voltaj dalgalanmaları, bu cihazların kısa devre yapma-
sına ve tamamen çalışmaz hale gelmesine neden oldu.
Bazı mahalle sakinleri, cihazlarının yanı sıra evlerinde-
ki elektrikli sistemlerin de arızalandığını bildiriyor. Diğer
yandan, elektrik kesintilerinin sıklaşması, mahalle sa-
kinlerinin günlük yaşamlarını daha da zorlaştırıyor. Ev-
lerde yeterli derecede elektrik sağlanamaması, özellik-
le kış aylarında ısınma ve mutfak faaliyetleri gibi temel
ihtiyaçların karşılanmasında zorluklar yaratıyor. Elektrik
akımındaki dengesizlikler, mahalle halkının huzurunu ka-
çırırken, bu sorunun bir an önce çözüme kavuşturul-
masını talep ediyorlar.

YETKİLİLERE DEFALARCA 
BİLDİRİLDİ AMA ÇÖZÜM YOK 

Mahalle sakinleri, elektrik direğindeki tehlike ve yaşa-
dıkları aksaklıkları defalarca Akdeniz Elektrik Dağıtım
A.Ş.’ye bildirmiş olmalarına rağmen bir çözüm alamadılar.
Elektrik şirketine yapılan başvurularda, direğin değişti-
rilmesi ya da onarılması yönünde herhangi bir geri dö-
nüş yapılmadı. Mahalle halkı, sorunlarının çözüme ka-
vuşturulması için daha hızlı ve etkili bir müdahale bek-
liyor. Aynı şekilde, mahalle muhtarına da bildirilen so-
runlarla ilgili bir gelişme yaşanmadı. Mahalle sakinleri,
yetkililerin daha duyarlı ve etkin bir şekilde soruna çö-
züm üretmelerini istiyorlar. � Özgür YILMAZ

Tehlike geliyorum diyor

Alanya’nın Özvadi Mahallesi, son dönemde yaşa-
nan elektrik sorunları nedeniyle tedirgin. Mahalle-
deki tahta elektrik direği, yıkılmak üzere olması ne-
deniyle çevre halkını ciddi şekilde endişelendiriyor. 

Alanya İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’ne bağlı Bilim ve
Sanat Merkezi (BİLSEM),

İtalya’nın başkenti Roma’da dü-
zenlenen Fibonacci Uluslarara-
sı Robot Olimpiyatları’nda büyük
bir başarıya imza attı. Alan-
ya’dan 8 takım ve 24 öğrencinin
katıldığı yarışmada Alanya BİL-
SEM, dört ödülle Türkiye’ye
döndü ve uluslararası alanda
göğsümüzü kabarttı.

DÖRT AYRI BAŞARI

Fibonacci Uluslararası Robot
Olimpiyatları’nda “Çizgi İzleyen”
kategorisinde yarışan Alanya BİL-
SEM’in ilkokul takımı, Dünya Bi-

rinciliği ve Dünya İkinciliği ödül-
lerini kazanarak büyük bir başa-
rı sağladı. Ortaokul öğrencileri
ise jüri özel ödülüne layık görü-
lürken, lise öğrencileri Dünya
Dördüncülüğü elde ederek ilçenin
adını bir kez daha uluslararası
platformda duyurdu.

“BAYRAĞIMIZI 
GURURLA 

DALGALANDIRDIK”

Alanya İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Yusuf Yılmaz, yarışma sonrası
yaptığı açıklamada öğrencileri
ve öğretmenleri tebrik ederek,
“Bayrağımızı İtalya’da dalga-

landırdık. Bu başarı, ilçemizin
eğitimdeki potansiyelini bir kez
daha ortaya koydu. Öğrencile-
rimizin aldığı ödüller sadece
bireysel değil, Alanya’nın ve

Türkiye’nin başarısıdır. Bu sü-
rece katkı sağlayan tüm yöneti-
cilerimize ve öğretmenlerimize
teşekkür ederim”ifadelerini kul-
landı. � Özgür YILMAZ

BİLSEM Dünya Şampiyonu oldu
Alanya BİLSEM, İtalya’da düzenlenen Fibonacci Uluslararası Robot Olimpi-
yatları’nda 4 ödül kazanarak dünya sahnesinde büyük bir başarıya imza attı!

‘Dört koldan
çalışıyoruz’

Alanya Kızılay’ı 2024 yılı yardımların-
da, 11 bin aileye ve bin 100 öğrenci-
ye ayni ve nakdi destekte bulundu.

Mehmet Dikici



Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek,
geçtiğimiz yıllarda öğrenci-

lerin yurt ve barınma ihtiyacının
ortaya çıkmasından sonra kısa
sürede Kepez İlçesi Kültür Ma-
hallesi’nde 3 bloktan oluşan 330
öğrenci kapasiteli kız ve erkek öğ-
renci yurdunu hizmete açtı. An-
talya Büyükşehir Belediyesi daha
sonra yurt kapasitesini arttırmak
için ilk olarak Gülveren Mahalle-
si’nde 40 kişilik kız öğrenci yurdu,
Elmalı ilçesinde de 90 öğrenci
kapasiteli erkek öğrenci yurdunu
daha hizmete açtı. Son olarak Ak-
seki ilçesinde 22 öğrenci kapasi-
teli kız yurdunu hizmete alan
Büyükşehir Belediyesi, öğrenci-
lerin büyük bir ihtiyacını karşıla-
mış oldu. Kısa sürede dolan ve öğ-
rencilerden yoğun ilgi gören kız ve
erkek öğrenci yurtları, Antalya’ya
eğitim için gelen öğrencilerin ter-
cihi oldu. Yurtlarda kalan öğren-
ciler ücretsiz internet, çamaşır yı-
kama, ütü ve iki öğün yemek gibi
birçok imkana da sahip oluyor. 

"ÖĞRENCİLERE
BÜYÜK DESTEK"

Tunceli’den Antalya’ya eğitim için
gelen İnşaat Mühendisliği birinci
sınıf öğrencisi Deniz Emre Bulut,
üniversiteyi kazandıktan sonra
yurt arayışına girdiğini belirte-
rek, Kültür’deki Büyükşehir Be-
lediyesi yurduna kabul edildiğini
söyledi. Bulut, “Büyükşehir’in
yurdu hem fiyatı hem de imkan-
ları bakımından bizler için büyük
kolaylık. Sabah kahvaltı ve akşam
yemeğimiz var. Çamaşır makina-
sı, kurutma ve ütü imkanımız var.
Masa tenisi salonumuz bulunuyor.
Diğer yurtlara oranla odalarımız-
da öğrenci sayısı az. Şartlarımız
çok iyi. Antalya gibi kira fiyatları-
nın yüksek olduğu bir şehirde
bizim bu yurtta kalmamız büyük

bir şans. Büyükşehir
Belediye Başkanımız
Muhittin Böcek’e öğ-
rencilere sunduğu bu
imkan için teşekkür ederim” dedi.

DEPREMDEN SONRA
BÜYÜKŞEHİR 

YURDUNA 
KABUL EDİLDİM

Depremden sonra eğitimini An-
talya’da devam ettirmek istediği-
ni belirten Fen Bilgisi öğretmen-
liği 4’üncü sınıf öğrencisi Eylül Fı-
rıncıoğlulları ise şöyle konuştu:
“Burada kalacak bir yerim yok-
tu, geçiş yaptığım için yurtlar da
kabul etmiyordu. Büyükşehir
Belediyesi’ne başvurdum ve Gül-
veren yurduna kaydım kabul
edildi. İki kişilik odada kalıyo-
rum. Diğer yurtlara göre ola-
nakları iyi. Öğretmenlik okudu-
ğum için çok çalışmam gereki-
yor. Kütüphane ve odamızda
ders çalışma imkanımız var. Biz
burada kendi evimizde gibi rahat
hissediyoruz. Antalya’da ev bul-
mak zor. Kiraları yüksek.”

BABAM YURT 
ARAMAYA 

ANTALYA’YA GELDİ

Trabzon’dan gelen Harita Kadastro
Bölümü öğrencisi Melisa Yılmaz ise
Büyükşehir Belediyesi yurduna yer-
leşme sürecini şöyle anlattı: “Üni-
versite sınavını kazandıktan sonra
Antalya’ya ilk olarak babam geldi ve
bana yurt aramaya başladı. Özel
yurtların fiyatları çok yüksekti. Büt-
çemize göre fazlaydı. Babam Bü-
yükşehir’in yurdunu görmüş. Baş-
vuru yaptık, kabul edildim. Burada
sosyal ortam, temizlik olsun her şey
güzel. Ders çalışma alanımız var. Ev-
lerde veya başka apart gibi yerlerde
kalan arkadaşlarımıza kıyasla şan-
slıyız. Okuldan geldikten sonra her
şey hazır, yemeğimizi yiyor, dersi-
mize çalışıyoruz. Arkadaşlık bakı-
mından çok güzel bir ortamımız var.
Büyükşehir Belediyesi’ne böyle bir
yurt kazandırdığı için teşekkür ede-
riz.” � Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi / Bülten

BÜYÜKŞEHİR
ALANYA'DA DA 

TESPİT YAPIYOR

Hafta sonu etkili olan olum-
suz hava koşulları üretim
alanlarında zarara yol açtı.

Hortumun vurduğu bölgelerde
seralar ve tarım arazileri zarar
gördü. Afetin yaşandığı ilk andan
itibaren üreticileri yalnız bırak-
mayan Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Tarımsal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı ekipleri, Manavgat,
Serik, Aksu, Alanya ve Kepez’de
kapsamlı incelemelerini sürdü-
rüyor. Çiftçilerin zarar gördüğü
bölgelerde hasar tespit çalışması
yapan Büyükşehir ekipleri, hasa-
rın boyutlarını ve üreticilerin za-
rarlarını yerinde tespit etmek için

saha çalışmalarını sürdürüyor.

İLK ETAPTA SERA
NAYLONU YARDIMI

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Se-
rik’te de hasarın boyutlarını tespit
etmek için harekete geçti. Abdur-
rahmanlar, Hacıosmanlar, Yanköy,
Kürüş ve Belkıs mahallelerinde
kapsamlı bir inceleme yapan ekip-
ler, mağdur çiftçilerin zararlarını en
kısa sürede gidermek için çalışma
yapıyor. İlk etapta, hasar gören se-
ralar için sera naylonu desteği sağ-
lanacağı açıklandı. Çiftçilerin yara-
larının sarılması ve üretimlerine de-
vam edebilmeleri adına büyükşe-
hirden gerekli tüm adımların atıla-
cağı belirtildi.

ÇİFTÇİLERİMİZİN
YANINDAYIZ

Büyükşehir yetkilileri, tarımsal
üretimin sürekliliği için çiftçilere
destek vermenin öncelikli görev-
leri arasında olduğunu vurgula-
yarak, “Serik’teki üreticilerimizin
yanındayız. Ekiplerimiz hasar tes-
pit çalışmalarını tamamlar ta-
mamlamaz gerekli yardımlar hız-
la ulaştırılacak” açıklamasında
bulundu. Çiftçiler, sağlanan des-
tekten dolayı mutluluklarını ifade
ederken, Başkan Muhittin Bö-
cek’e teşekkürlerini iletti.

MANAVGATLI 
ÜRETİCİLER DE
YALNIZ DEĞİL

Antalya Büyükşehir Belediyesi,
Manavgat’ta yaşanan fırtınadan
zarar gören mahallerde de hasar
tespitine başladı. Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı ekiple-
ri Manavgat ilçesi Yalçıdibi, Ören-
şehir, Çenger, Boztepe, Karakaya
ve Belenobası Mahallesinde bu-
lunan muz, ejder meyvesi ve seb-
ze seralarında incelemelerde bu-
lundu. Fırtınadan zarar gören
çiftçilere destek sözü verildi.

KEPEZ’DE 
HASARLAR 

TESPİT EDİLDİ

Kepez Varsak bölgesinde de Altı-
ayak ve Şelale Mahallelerinde se-
raları zarar gören vatandaşlar ve
muhtarlar Antalya Büyükşehir
Belediyesi’nden yardım talep etti.
Bölgeye giden Tarımsal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı ekipleri sera-
larda hasar tespiti yaptı. Kepezli
vatandaşlar zarar gören seraları
için Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin sera naylonu desteğinde
bulunacağını belirterek, kendile-
rini yalnız bırakmayan Başkan
Muhittin Böcek ve ekibine te-
şekkür etti.  � Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi / Bülten
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T.C.
ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İ L A N

Basın No: ILN02128889Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

1-  Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıdaki tabloda belirtilen taşınmazlar kiraya veril-
mek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun   45.maddesi gereğince Açık Artırma
Usulü ile ihaleye çıkarılmıştır.
2- Kiraya konu Taşınmazların Muhammen Kira Bedelleri, Geçici Teminatları ve ihale
saatleri tablodadır.
S. Taş. İhaleye Konu Kira  Yıllık Kira Toplam  Geçici Cayma İhale 
No M²’si Taşınmazın Adresi Süresi Bedeli  ₺ Kira Teminat Tazminatı Saati

(Yıl) Bedeli ₺ ₺ ₺

1 1009 Mahmutlar Mahallesi 3 65.000- 195.000- 5.850- 19.500- 10:00
Kılınç Arslan Caddesi +KDV
No:158/1  Taşınmaz

2 100 Okurcalar Mahallesi 3 60.000- 180.000- 5.400- 18.000- 10:10
Yunus Emre Caddesi 

No:6  İşyeri
3 120 Avsallar Mahallesi 3 250.000- 750.000- 22.500- 75.000- 10:20

Zafer Caddesi Belediye 
İşhanı No:2/C İşyeri

4 10 Konaklı Mahallesi 3 250.000- 750.000- 22.500- 75.000- 10.30
Mustafa Kemal Bulvarı +KDV

No:287/1 Büfe
5 10 Türkler Mahallesi 3 250.000- 750.000- 22.500- 75.000- 10:40

Kargıçiftliği Sokak +KDV
No:5/2 Büfe

6 10 Türkler Mahallesi 3 300.000- 900.000- 27.000- 90.000- 10:50
Kargıçiftliği Sokak +KDV

No:11/2 Büfe
7 10 Türkler Mahallesi 3 45.000- 135.000- 4.050.- 13.500- 11:00

Atatürk Caddesi Türkler +KDV
Pazar İçi Bobrum Kat 

Çay Ocağı
8 101 Avsallar Mahallesi 3 250.000- 750.000- 22.500- 75.000- 11:10

Söğüt Caddesi Belediye 
İşhanı No:1/E İşyeri

9 103 Türkler Mahallesi 3 600.000- 1.800.000- 54.000- 180.000- 11:20
Atatürk Caddesi Türkler 
Pazar İçi No:5A/A İşyeri

10 40 Saray Mahallesi 3 700.000- 2.100.000- 63.000- 210.000- 11:30
Güzelyalı Caddesi 

Yalı Apartmanı 
No:14/A İşyeri

3-İhale 12/12/2024 tarihinde Belediye Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.
4-İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler de aşağıdaki şartlar aranır.
4.1-Gerçek Kişilerden: a) Nüfus cüzdanı sureti, b) İkametgah İlmühaberi, c) Geçici ve
Cayma Tazminatı d) Sabıka Kaydı, e) İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli
adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesi, f) İmza Sirküsü, g) Oda Kaydı, h) Vergi
Kaydı, ı) Alanya Belediyesi’ne borcuolmadığınadair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alı-
nan Borcu Yoktur yazısı.i) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dö-
kümanının) satış bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı
Satış Belgesi,
4.2-Tüzel Kişilerden: a) Yetki Belgesini b) Tebligat için Adres Beyanı (Telefon. Faks ve
Elektronik posta adresi) c) Şirket Yetkilisinin Nüfus Cüzdanı suretlerini d)İstekli adına
vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesini c)
Geçici Teminat ve Cayma tazminatı f) Ticaret Sicil Gazetesi (son güncel hali ve şirket or-
taklarının hepsinin de yazılı olduğu şekilde olacak)  tasdikli olarak, g) Yetkilinin İmza
Sirküsü,  h)  Şirket Yetkilisinin Sabıka Kaydını, ı) Oda kaydı, j) Vergi kaydı, k) Alanya Be-
lediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur ya-
zısı) l) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış
bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi”
4.3- Ortak girişim olması halin de ortak girişimi oluşturacak gerçek veya Tüzel kişilerin
Noterden ortaklık anlaşmasını ve her biri için hazırlanacak belgeleri vermeleri şarttır.
4.4- Derneklerden Ticaret Sicil Gazetesi  ve  Oda Kaydı istenmez.
5- Geçici teminat ve Cayma tazminatı mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve istimlak
Müdürlüğü tahsilat veznesine yatacaktır. Cayma tazminatı Kira Sözleşmesinin imzalanma-
sından sonra iade edilecek olup, Sözleşme imzalanmadığı takdirde irat kaydedilecektir.
6- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.
7- İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede
ve yukarıda belirtilen evrakları 11.12.2024 günü Saat: 16:00' ye kadar Alanya Bele-
diyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü' ne teslim edecektir. İhaleye girecekler için Dosya
ücreti 1.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
8- İhaleye ait şartname ve diğer evraklar mesai saatleri içinde  Belediyemiz Emlak ve
İstimlak Müdürlüğünden temin edilebilir.
İLAN OLUNUR

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO), mesleki gelişimi desteklemek ve
nitelikli yönetici ihtiyacını karşılamak

amacıyla, “Bina ve Site Yöneticiliği Eğiti-
mi” düzenliyor. ALTSO Akademi tarafın-
dan organize edilen ve Halk Eğitim Mer-
kezi iş birliğiyle gerçekleştirilecek olan bu
kurs, 80 saatlik kapsamlı bir eğitim prog-
ramından oluşuyor.

SEKTÖRÜN İHTİYACINA
YÖNELİK EĞİTİM

ALTSO yetkililerinden yapılan açıkla-
maya göre, bu program bina ve site yö-
netimi alanında uzmanlaşmak isteyen bi-
reylerin hem teorik hem de pratik bilgi
edinmesini hedefliyor. Eğitim sonunda

katılımcılar, site ve bina yönetim süreç-
lerini profesyonelce yürütebilecek do-
nanıma sahip olacaklar. Başarıyla ta-
mamlanan kursun ardından kursiyerle-
re Halk Eğitim Merkezi onaylı bir bitir-
me belgesi verilecek. Eğitime katılmak is-
teyenlerin en geç 11 Aralık 2024 Çar-
şamba gününe kadar başvuru yapmala-
rı gerekiyor. Başvurular, ALTSO web si-
tesi üzerinden alınacak ve kurs ücretsiz
olarak sunulacak.  � Sabiha TATLIYER

ALTSO’dan ücretsiz
eğitim fırsatı

Afet yaraları sarılıyor
Büyükşehir Belediyesi, hafta sonu şiddetli yağmur, fırtına, hortum ve dolu nedeniyle birçok üreticinin zarar gör-
düğü alanlarda hasar tespit çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Alanya başta olmak üzere Aksu, Serik, Kepez ve
Manavgat’ta saha çalışması ile yerinde tespit yapan Büyükşehir ekipleri, Alanyalı üreticileride yalnız bırakmadı.

Öğrencilere sıcak yuva
Büyükşehir Belediyesi’nin, üniversite öğ-
rencileri için hizmete açtığı kız ve erkek yurt-
ları, öğrencilerin sıcak yuvası oldu. Büyük-
şehir Belediyesi’nin öğrencilere sunduğu im-
kanlar ile yurtlar büyük beğeni topluyor.

ALTSO Akademi, bina ve site yönetimi alanında uz-
manlaşmak isteyenler için ücretsiz bir eğitim prog-
ramı sunuyor. 80 saatlik kapsamlı kursa katılmak
isteyenler, 11 Aralık’a kadar başvuru yapabilecek.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 12 11 1 0 33 11 34
2.Fenerbahçe 12 9 2 1 33 11 29
3.Samsunspor 13 7 2 3 25 14 26
4.Eyüpspor 13 6 4 3 19 13 22
5.Göztepe 12 6 3 3 23 15 21
6.Beşiktaş 12 6 3 3 21 14 21
7.Sivasspor 13 5 3 5 17 20 18
8.Başakşehir 12 4 4 4 17 17 16
9.Ç.Rizespor 12 5 1 6 12 20 16
10.Trabzonspor 12 3 6 3 17 14 15
11.Gaziantep FK 12 4 3 5 18 18 15
12.Kasımpaşa 13 3 6 4 16 19 15
13.Konyaspor 13 4 3 6 15 21 15
14.Antalyaspor 11 4 2 5 15 21 14
15.Kayserispor 12 2 6 4 13 22 12
16.Alanyaspor 12 2 5 5 11 16 11
17.Bodrumspor 13 3 2 8 10 17 11
18.Hatayspor 12 1 4 7 12 20 7
19.Adana Demir 12 0 2 10 9 30 2

TRENDYOL SÜPER LİG 13. HAFTA
23 Kasım Cumartesi
Eyüpspor 1-2 Ç.Rizespor
Kayserispor 2-6 Fenerbahçe
Gaziantep FK 3-0 Başakşehir
Bodrumspor 0-1 Galatasaray
24 Kasım Pazar
Sivasspor 0-0 Kasımpaşa
Konyaspor 1-1 Hatayspor
Samsunspor 1-1 Alanyaspor
Beşiktaş 2-4 Göztepe
25 Kasım Pazartesi
Trabzonspor 5-0 Adana Demir
Antalyaspor 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 14. HAFTA
29 Kasım Cuma
Antalyaspor 13:30 Sivasspor
30 Kasım Cumartesi
Samsunspor 13:30 Bodrumspor
Adana Demir 16:00 Konyaspor
Alanyaspor 19:00 Trabzonspor
Başakşehir 19:00 Göztepe
01 Aralık Pazar
Ç.Rizespor 16:00 Kayserispor
Galatasaray 19:00 Eyüpspor
02 Aralık Pazartesi
Fenerbahçe 20:00 Gazianep FK
Hatayspor 20:00 Beşiktaş
Kasımpaşa 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 13. HAFTA 
29 Kasım Cuma
Alanya 1221 FK 14:00 52 Orduspor
30 Kasm Cumartesi
1922Konyaspor 14:00 Ayvalıkgücü
Efeler 09Spor 14:00 Küçükçekmece
Çankaya FK 14:00 Osmaniyespor
01 Aralık Pazar
Aliağa Futbol 14:00 Bayburt İÖİ
Pazarspor 1400 Yozgat Bozok
Çorluspor 14:00 Karabük İY
Viranşeir Bld. 14:00 MK Paşaspor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Küçükçekmece 12 7 3 2 22 9 24
2.52Orduspor 12 7 3 2 16 7 24
3.Ayvalıkgücü 12 7 3 2 19 14 24
4.Aliağa Futbol 12 4 8 0 14 3 20
5.Osmaniyespor 12 5 2 5 15 10 17
6.Çorluspor 11 5 2 4 10 8 17
7.Karabük İY 12 4 5 3 13 13 17
8.MK Paşaspor 12 5 1 6 13 16 16
9.Pazaspor 12 3 6 3 13 9 15
10.Yozgat Bozok 12 4 3 5 13 18 15
11.Alanya 1221 FK 11 3 4 4 17 16 13
12.Bayburt İÖİ 12 2 7 3 13 16 13
13.Çankaya SK 12 3 4 5 7 16 13
14.1922Konyaspor 12 3 3 6 1 17 12
15.Efeler 09Spor 12 2 4 6 8 12 10
16.Viranşehir Bld. 12 0 4 8 3 22 4

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Halkbank 8 7 1 20 23 8
2.Galatasaray 9 7 2 20 24 13
3.Ziraat B.kart 8 6 2 19 20 8
4.Spor Toto 8 6 2 17 18 10
5.Alanya Bld. 9 5 4 15 20 16
6.Arkasspor 8 4 4 14 18 14
7.Fenerbahçe 8 4 4 12 16 15
8.Altekma 8 4 4 12 18 17
9.Türşad 9 3 6 9 12 21
10.İst.Gençlik 8 2 6 8 11 20
11.Cizre Bld. 8 2 6 7 12 21
12.Bursa BŞB 8 2 6 5 8 21
13.Akkuş Bld. 9 2 7 4 9 25

SMS Grup Efeler Ligi'nde 10.
hafta maçları hafta içi me-
saisinde bugün oynanacak.

Çıktığı 9 maçta topladığı 15 puan-
la sıralamada 5'inci basamakta yer
alan On Hotels Alanya Belediyespor,
10'uncu hafta mücadelesinde bu-
gün (27 Kasım Çarşamba) Şırnak-
Cizre 100. Yıl Spor Salonu'nda
Rams Global Cizre Belediyespor'a
konuk oluyor. Saat 13.00'te başla-
yacak voleybol karşılaşması TRT
Spor Yıldız kanalından canlı yayınlanacak.
Şırnak deplasmanında Bursa galibiyeti-
nin moraliyle giden kırmızı beyazlılar, ilk
deplasman galibiyeti için parkeye çıkacak.
Alanya temsilcisinde eksik oyuncu bu-
lunmuyor. Çıktığı 8 karşılaşmada 7 puan
toplayan Cizre Belediyespor, küme düş-
me hattında uzaklaşmak için Alanya Be-
lediyespor karşısında galibiyet istiyor.

Cizre Belediyespor'un iç saha maçları:
Cizre Bld. 2-3 Halkbank
Cizre Bld. 3-2 Arkasspor
Cizre Bld. ipt Develi Bld.
Cizre Bld. 1-3 Spor Toto

Alanya Belediyespor'un deplasman maçları:
Galatasaray 3-2 Alanya Bld.
Akkuş Bld. 3-2 Alanya Bld.
Halkbank 3-0 Alanya Bld.
Arkasspor 3-1 Alanya Bld.

� Ercan YILDIRIM

ALANYA'NIN EFELERİ İLK DIŞ SAHA GALİBİYETİNİ İSTİYOR

On Hotels Alanya Belediyespor, ligin 10'uncu hafta maçında deplasmanda Rams Global Cizre Beledi-
yespor ile bugün karşı karşıya geliyor. Saat 13.00'te ki mücadele TRT Spor Yıldız da canlı yayınlanacak.

SMS GRUP EFELER LİGİ 9. HAFTA
İst. Gençlik 0-3 Halkbank
Alanya Bld. 3-0 Bursa BŞB
Türşad 3-1 Arkasspor
Galatasaray 3-1 Cizre Bld.
Altekma 1-3 Ziraat Bankkart
Akkuş Bld. 3-2 Fenerbahçe

SMS GRUP EFELER LİGİ 10. HAFTA
27 Kasım Çarşamba
Halkbank 16:00 Altekma
Ziraat Bankkart 19:00 Spor Toto
Bursa BŞB 16:00 Türşad
Fenerbahçe 16:00 İst. Gençlik
Arkasspor 19:00 Akkuş Bld.
Cizre Bld. 13:00 Alanya Bld.

On Hotels Alanya Belediyespor, 
uzak deplasman Cizre Belediyespor

karşısında galibiyet arıyor

Türkiye Bisiklet Fede-
rasyonu’nun 2024 yılı
faaliyet programında

yer alan 1. Kademe Yardımcı
Antrenör Yetiştirme Kursu,
dün Alanya’da başladı. Mev-
lüt Çavuşoğlu Spor Lisesi’nin
ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len kursa 35 kursiyer katıldı.

Bisiklet sporuna yeni antre-
nörler kazandırmayı amaçla-
yan bu kurs, hem teorik hem
de uygulamalı eğitimleriyle
dikkat çekiyor. Kurs boyunca
katılımcılara bisiklet sporu-
nun temel prensipleri, an-
trenman yöntemleri ve spor-
cu gelişimi konularında eği-
tim verilecek. Eğitim progra-

mı, alanında uzman eğit-
menler tarafından hazırla-
nırken, kursiyerlerin bilgi bi-
rikimini artırmayı ve sahada
etkili birer antrenör olmala-
rını sağlamayı hedefliyor.

Kursun sonunda yapılacak
değerlendirmeler sonucun-
da başarılı olan adaylar, 1. Ka-
deme Yardımcı Antrenör un-
vanını almaya hak kazanacak.
Bisiklet Federasyonu yetkili-
leri, bu tür eğitimlerin Türk
bisiklet sporunun gelişimine
önemli katkılar sunduğunu
belirterek, katılımcılara ba-
şarılar diledi. Kurs, 1 Aralık’ta
tamamlanacak. 

� Ercan YILDIRIM

Nesine 3. Lig
3. Grup'ta
play-off mü-

cadelesi veren Alan-
ya 1221 Futbol Spor

Kulübü, 13'üncü haf-
ta maçında karşılaşa-
cağı 52 Orduspor ma-
çının hazırlıklarına dün
yaptığı idmanla devam
etti. Alanya 1221 FK,
Milli Egemenlik id-
man sahasındaki ba-
kım nedeniyle an-

trenmanlarını Konaklı
Stadı'nda sürdürüyor.
Teknik direktör Murat
Parlak yönetiminde ger-
çekleştirilen idmanda
52 Orduspor maçının
taktik çalışması gerçek-
leştirildi. Mavi beyazlı-
larda idmana menüs-
küs ameliyatı olan Burak
Aydın ve sağlık sorunla-
rı bulunan Hasan Yurt-
seven katılmadı.  

� Ercan YILDIRIM

YARDIMCI ANTRENÖR KURSU BAŞLADI
TBF'nin 1. kademe yardımcı antrenör kursu Alanya’da başladı.

RAKİPLERDEN HABERLER

Çorluspor maçı ertelenen Alanya
1221 FK, ligin 13'üncü haftasında mi-
safir edeceği 52 Orduspor maçı ha-
zırlıklarını eksik kadroyla sürdürüyor.

ORDUSPOR HAZIRLIKLARI
EKSİK DEVAM EDİYOR

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, yaptığı
açıklamada: "Teknik direktör ve

sportif direktör odalarından özel spor-
cu odalarına, düşük yer çekimli koşu
alanından fitness salonuna kadar, fut-
bolun gerektirdiği her türlü donanımı
bu tesiste bir araya getirdik. Bizler, her
zaman Konyaspor’umuzun yanında ol-
maya, onun gelişimine destek vermeye
devam edeceğiz" dedi.

KONYASPOR'A
YENİ TESİS YAPILDI

Konya Büyükşehir Belediyesi,
Konyaspor’un yeni Kayacık Tes-
isleri’nin inşaatını tamamladı.
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